
 
 

UCHWAŁA NR LXI/588/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/256/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 września 2020 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1693,1768,1783,2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/256/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 września 2020 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Pabianicach oraz opłat za 
parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zmienia się wskazaną wyżej uchwałę, której tekst jednolity ogłoszony został Uchwałą Nr 
XVIII/216/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 marca 2020 r. w ten sposób, że nie obowiązuje 
ona od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 30 września 2025 r. w związku z realizowaną przez 
Miasto Pabianice inwestycją p.n: Łódzki Tramwaj Metropolitalny Pabianice-Ksawerów”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2406


	Uchwała

		2023-03-21T13:57:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




